
UCHWAŁA NR 279/1618/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia lokali  
w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie 

 
 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019r., poz. 

309) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

 
§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę użyczenia ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania 

Krajna Złotowska w Złotowie, lokali położonych w budynku Starostwa Powiatowego                         

w Złotowie, o treści jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć ……………………………. 

2. Wiesław Fidurski ……………………………. 

3. Ryszard Król  ……………………………. 

4. Henryk Trawiński ……………………………. 

 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr 279/1618/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia lokali 
w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie 

 
 
 
Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi: 

 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019r., poz. 309), 

 art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 814, ze zm.), 

 art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.). 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, iż do zadań zarządu 

powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu, z kolei § 60 ust. 2 Statutu 

Powiatu Złotowskiego upoważnia zarząd powiatu do podejmowania uchwał innych niż 

zawierających rozstrzygnięcia. 

Zgodnie z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

Obecna umowa użyczenia lokali w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie, która 

kończy się 31 grudnia 2023 r. obejmuje pomieszczenia nr 2 i 2a, usytuowane w kondygnacji 

piwnica. Stowarzyszenie  Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska zwróciło się  

z wnioskiem o zawarcie nowej umowy użyczenia lokali w budynku Starostwa Powiatowego  

w Złotowie położonych w prawym skrzydle, na kondygnacji parter nr lokali 38 i 38a  

(o powierzchni 15,90 m² i 27,25 m²) z przeznaczeniem na siedzibę i prowadzenie działalności 

statutowej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska na okres od 

01.01.2024r. do 31.03.2024 r.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 


